Mediterrane Vielfalt

Der groRe Weidenkorb entflihrt Sie ans Mittelmeer: 250 g Pizza Geback Scrocchiarelle, 250 ml Sugo
Basilico, 500 g Pasta al bronzo, 50 g schwarze Oliven, 180 g Terrine de Campagne, eine 0,75 | Flasche
franzosischer Cinsault rosé und eine 0,75 | Flasche franzosischer Merlot. Alles passend eingelegt in
Fine Cut cream.

Inhalt:

e Sugo pomodoro e Basilico

e Spaghetti

e Oliven schwarz in Lake

e Arnaud, Le Godt de la Tradition / Terrine de Campagne
e Chevalier Alexis Lichine Merlot

e Chevalier Cinsault Roséwein

e Sccrociarelle Pizza

Zutaten:

Sugo pomodoro e Basilico

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung: Tomatensofe mit Basilikum

Zutaten: Tomaten, Olivendl, Basilikum, Salz, Karotten,
Zucker, Zwiebeln.

Herkunftsland: [talien

Aufbewahrungshinweise: Khl und trocken lagern.

Flllmenge: 250ml €

MName und Anschrift des Lebensmittelunternehmers: Romer Wein und Sekt GmbH, Mont Royal,

56641, Traben-Trarbach

N&hrwertangaben
MNahrwerte pro 100 ml | % der RM* pro 100 ml
Brennwert: 2377 KJ (57 kcal) 2.8%
Fett: 3104 4.4 %
davon:
— gesittigte Fettsauren: 0.46 g 23 %
Kohlenhydrate: 4489 1.7 %
davon:
— Zucker: 43649 4.8 %
Ballaststoffe: 2004g
Eiweils: 1,499 3.0 %
Salz: 06049 10.0 %




Spaghetti

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung: Teigwaren aus Hartweizengrie®
Zutaten: 100% Hartweizengried aus Apulien, Wasser
Herkunftsland: [talien

Hinweise flir Allergiker:

Kann Spuren von Eiern enthalten. Enthalt

Gluten.

Aufbewahrungshinweise:

Kuh! und trocken lagern.

Flllmenge:

500 g €

Name und Anschrift des Lebensmitielunternehmers:

ADwin&at sris, Via dell'Olivo, 63 | IT-01017,

Tuscania (VT)
Nahrwertangaben
Nahrwerte pro100g| % der RM*pro100g
Brennwert: 1307 kJ (360 kcal) 17,9 %
Feit: 1,50 g 21 %
davon:
— gesattigte Fettsduren: 0.504g 2,5 %
Kohlenhydrate: 71,0049 273 %
davon:
— Zucker: 3,009 3.3 %
Ballasistoffe: 3,009
Eiweifd: 13.00 g 26,0 %
Salz 0.00g 0,0 %

Chevalier Alexis Lichine Merlot

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung: Rotwein Chevalier Alexis Lichine Merlot
Herkunfisland: Frankreich
Hinweise fur Allergiker: Enthalt Sulfite.

Aufbewahrungshinweise:

Kah! und trocken lagern.

Alkoholgehalt:

13,50 % vol.

Fillimenge:

750 mi e

Name und Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Les Grands Chais de France (GCF) SARL, 1
rue de la Division Leclerc, FR-67290,

Petersbach




Chevalier Cinsault Roséwein

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung:

Chevalier Cinsault Rosewein

Herkunftsland:

Frankreich

Hinweise fur Allergiker:

Enthalt Sulfite.

Aufbewahrungshinweise:

Kihl und trocken lagern.

Alkoholgehalt:

12,00 % vol.

Flllmenge:

750 ml €

Mame und Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Les Grands Chais de France (GCF) SARL, 1
rue de la Division Leclerc, FR-67290,
Petersbach

Oliven schwarz in Lake

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung: Gemise eingelegt in Lake

Zutaten: Getrocknete Oliven, Sonnenblumendl,
Knoblauch, Krauter.

Herkunftsland: [talien

Aufbewahrungshinweise:

Kih! und trocken lagern.

Fllimenge:

100 ml €

Name und Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Romer Wein und Sekt GmbH, Mont Royal,
56841, Traben-Trarbach

Niahrwertangaben

Nahrwerte pro 100 ml | % der RM* pro 100 ml
Brennwert: 735 kJ (176 kecal) 8.8 %
Fett: 15,00 g 214 %
davon:

— gesattigte Fettsduren: 228¢g 11,4 %
Kohlenhydrate: 5.70g 22%
davon:

— Fucker: 00649 0,1%
Eiweif: 060g 1.2 %
Salz 0,00g 0,0%




Sccrociarelle Pizza

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung: Salzgeback Pizza

Zutaten: Weizenmehl, Tomate 12%, Olivendl 8%,
Pflanzendl, Wasser, Bierhefe, Jodsalz,
Dextrose, Malzstarke, Oregano, Zwiebel,
Paprika.

Herkunftsland: [talien

Hinweise fur Allergiker:

Enthalt Glutenhaltige Getreide. Kann Spuren
von Milchprodukten, Sesam und Soja
enthalten.

Aufbewahrungshinweise:

Kihl und trocken lagern.

Flllmenge:

250g €

Mame und Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Romer Wein und Sekt GmbH, Mont Royal,
96841, Traben-Trarbach

Nahrwertangaben

Nahrwerte pro 100 g | % der RM* pro 100 g
Brennwert: 1931 kJ (462 kecal) 23,0 %
Fett: 17,50 g 250 %
davon:

— gesattigte Fettsduren: 5204g 26,0 %
— einfach ungesattigte Feftsduren: 5204g

Kohlenhydrate: 63,80 g 24,5 %
davon:

— Zucker: 000g 0.0 %
Ballaststoffe: 3,70g

Eiweifd: 10,20 g 20,4 %
Salz 0,004 0.0 %




Arnaud, Le Golit de la Tradition / Terrine de Campagne

Allgemeine Informationen

Verkehrsbezeichnung: Pastete

Zutaten: Schweinekehlchen, Schweineleber, MILCH,
EIER, Salz, Cognac, Gewlrze, natldrliche
Aromen. (Schwein: 88%, Herkunft Frankreich)

Herkunftsland: Frankreich

Hinweise fur Allergiker: Milch, Eier

Aufbewahrungshinweise:

Raumtemperatur vor dem Offnen.

Weitere Produktinformationen:

Gekhlt servieren

Fallmenge:

180 g €

MName und Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Conserverie des Tuilieres, 18 Avenue des
Cars, FR-87700, Aixe Sur Vienne

Ndhrwertangaben

Nahrwerte pro100g | % der RM* pro 100 g
Brennwert: 1296 kJ (310 keal) 15,4 %
Fett: 28,004 40,0 %
davon:

— gesattigte Fettsduren: 10,00 g 50,0 %
Kohlenhydrate: 1,309 0.5%
davon:

— Fucker: 0,609 0.7 %
Eiweifd: 14,00 g 28,0 %
Salz 1.804g 30,0 %




